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PROÇES VERBAL 

PËR SHPALLJEN PA FITUES PËR VENDET VAKANTE 

 

 

Bazuar në rregulloren e brendshme të AMVV–së, neni 14 për proçedurat e pranimit në punë, mbahet 

ky proces verbal nga komisioni i ngritur për  procedurat e pranimit për pozicionet vakante të AMVV-

së me urdhër nr.88 datë 08.12.2025, protokolluar me nr. 761/1.prot. 

Në datën 12.01.2026 është realizuar intervistimi i aplikantëve të kualifikuar për fazën e parë, në 

përputhje me kriteret dhe kërkesat e përcaktuara në shpalljen e vendeve vakante me urdhër nr.87 datë 

08.12.2025, protokolluar me nr. 761. 

Pas vlerësimit të kandidatëve nga komisioni i procedurave të pranimit për pozicionet vakante, njofton: 

1. Për  pozicionin “Përgjegjës”  në Sektorin e Performancës në Drejtorinë e Statistikës dhe 

Performancës: 

 Nuk ka kandidatë fitues. 

 

2. Për  pozicionin “Specialist”  në Sektorin e Performancës në Drejtorinë e Statistikës dhe 

Performancës. 

 Nuk ka kandidatë fitues. 

 

 


